
Radka H. (Natunka) ID 319908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL:

  Radka Herrmannová
  Na Slatince 3379/3
  106 00 Praha 10

  IČ 01226932

  Kontaktní údaje:

  Radka Herrmannová
  Na Slatince 3379/3
  106 00 Praha 10

  Milé maminky,

  Prodávám NOVÉ zboží značky BEFADO a DEMAR.
  Dále prodávám oblečení po mé holčičce, některé věci jsou nepoužité pouze vyprané, neunosila je...

  OBJEDNÁVKY A REZERVACE ZBOŽÍ

  Objednávky přijímáme emailem 7 dní v týdnu. Na Vaše objednávky či dotaz se snažíme odpovídat v co nejkratší době –
maximálně do 24 hodin.
  Zboží rezervujeme zpravidla 7 dní. Po vzájemné domluvě může být rezervace prodloužena, po uplynutí této doby rezervaci
rušíme a zboží nabízíme dalšímu zájemci.

  STORNO OBJEDNÁVEK

  Objednávku můžete zrušit emailem do 24 hodin po objednání na email radka.herrmannova@seznam.cz

  PLATBA

  Upřednostňujeme platbu bankovním převodem na náš účet – číslo účtu Vám bude sděleno při objednání
  Hotově – při osobním odběru

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

  Kupující má dle §53 odst. 6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. zák.) právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.
Kupující vrací zboží včetně náležité dokumentace v uvedené lhůtě na adresu prodávajícího, a to na svoje náklady. O
rozhodnutí, že odstupujete od kupní smlouvy, nás prosím informujte písemně e-mailem na: radka.herrmannova@seznam.cz .

  Prodávající poté musí do 30 dní od odstoupení od smlouvy vrátit spotřebiteli zaplacenou finanční částku. Pokud zboží, které
se vrací je neúplné, použito či poničeno, bude kupujícímu vrácena částka za zboží ponížená o částku opotřebení, kterou
písemně dohodne kupující s prodávajícím.

  Milí nakupující všechny vaše osobní údaje jako je jméno, adresa popř. telefonní číslo nám slouží pouze pro komunikaci s Vámi
a pro odesílání Vámi objednaného zboží a nebudou nijak zneužity!

  Prosím, NEMĚNÍM A SLEVY NA POŽÁDÁNÍ NEDÁVÁM, pouze, když přehlédnu nějakou vadu.. Děkuji za pochopení.

  CENÍK POŠTOVNÉHO

  Po zaplacení a připsání peněz na účet, nejpozději 2. den odesílám věci doporučeně. Když si vyberete víc věcí, platíte pouze
jedno poštovné, které je dle sazebníku české pošty.

  DOPORUČENÝ BALÍK
  do 500 g = 60
  1kg = 64,-
  2 kg = 68,-

  BALÍK DO RUKY

                                                stránka 1 / 2



Radka H. (Natunka) ID 319908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 12:00

  2 kg = 103,-
  3 kg = 106,-
  4 kg = 109,-

  BALÍK NA POŠTU
  2 kg = 94,-
  3 kg = 97,-
  4 kg = 100,-

  Je také možnost sjednat osobní odběr na adrese Na Slatince 3279/3, P - 10 .

  Děkujeme a přejeme příjemný nákup.

  Děkuji za Váš nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

